Etat des risques

Cet état, a remplir par le vendeur ou Ie bailleur, est destiné 4 étre joint en annexe d'un contrat de vente ou de location d'un bien immobilier et & étre
remis, des la premiere visite, au potentiel acquéreur par le vendeur ou au potentiel locataire par le bailleur. Il doit dater de moins de 6 mois et étre
actualisé, si nécessaire, lors de I'établissement de la promesse de vente, du contrat préliminaire, de I'acte authentique ou du contrat de bail.

Code postal ou Nom de la conunuine
code Insee

31200 TOULOUSE

Adresse de 'immeuble ou numeéro de la ou des parcelles
concernces

19-21 Rue Durand - Section 831 AZ n°87, 88, 259, 260, 271, 272

Situation de Fimmeuble au regard d'un ou plusieurs plans de prévention des risques naturels (PPRN)
= L'immeuble est situé dans le périmétre d'un PPR NATURELS* oui non []

prescrit"[__] ou anticipe® [—_] ou approuvé® [7_] ou approuveé et en cours de révision®[_] date [ 25/10/2010 |

Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés a:

préciser (inondations, mouvement de terrain, ...) Isécheresse ]

> L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le réglement du PPRN oui D non
Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés oui L ] non l ;
= L'immeuble est situé dans le périmétre d'un autre PPR NATURELS** oui | | non ||

prescrit! [j ou anticipe® ou approuvé‘a’Ej ou approuvé et en cours de révision™ | date | |
Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés a ;

préciser (inondations, mouvement de terrain, ...) |

> L'immeuble est concerné par des prescriptions de fravaux dans le réglement du PPRN oui (:] non {:
Si oui, les travaux prescrits ont &té réalisés oui l:’ non D

Situation de I'immeuble au regard d'un plan de prévention des risques miniers (PPRM)
u Limmeuble est situé dans le périmétre d’'un PPR MINIERS* oui [ |

prescrit‘”[j ou anticipé‘”[] ou approuvé“”[ ou approuvé et en cours de révision' | date |

Si oui, les risques naturels pris en considération sont liés & :

préciser (inondations, mouvement de terrain, ...) | ]

> L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le réglement du PPRM oui D non D

Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés oui l:] non D

Situation de 'immeuble au regard d'un plan de prévention des risques technologiques (PPRT)

» L'immeuble est situé dans le périmétre d'un PPR TECHNOLOGIQUES* oui non

prescrit [__] ou approwvé® [ ou approuvé eten cours de révision® || date |

Si oui, les risques technologiques pris en considération dans larrété de prescription sont liés &

effet toxique ou effetthermique [j ou effet de surpression

1

> L'immeuble est situé en secteur d'expropriation ou de délaissement oui E:] non [:i
> L'immeuble est situé en zone de prescription : oui D non [:]
- si la transaction concerne un logement, des travaux prescrits ont &té réalisés oui [:] non [_—___l
- si la transaction ne concerne pas un logement, l'information sur le type de risques auxquels )

oui D non [j

Fimmeuble est exposé ainsi que leur gravité, probabilité et cinétique, est jointe a l'acte de vente
ou au contrat de locationtd)

* Vérifiez sur www.errial,georisques.qouv fr I'état actualisé de votre plan de prévention des risques (PPRN/PPRM/PPRT)

**a compléter si le bien est concerné par plusieurs PPRN

{1) Prescrit = plan de prévention des risques {PPR) en cours d'élaboration a la suite d'un arrété de prescription.

(2) Anticipé = plan de prévention des risques (PPR) visant les nouveaux i bles et bien i biliers et rendu i

{3) Approuvé = plan de prévention des risq {PPR} adopté et é au dc t d'urb

(4) Approuvé et en cours de révision = plan de prévention des risques (PPR) adopté mais actuellement en cours de modification ou de révision. Il est conseilié de se renseigner
sur les éventuelles modifications de prescription.

(5) information non obligatoire au titre de I'information acquéreur locataire mais fortement recommandée.

.
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Situation de I'immeuble au regard du zonage sismique réglementaire
» L'immeuble se situe dans une zone de sismicité classée en

zone 1 Zone 2 D zone 3 D zone 4 D zone 5 [:]
trés faible faible modérée moyenne forte

Situation de 'immeuble au regard au regard du zonage reglementaire a potentiel radon

m L'immeuble se situe dans une commune a potentiel radon classée en niveau 3 ouif | nonf v}

Information relative a la pollution des sols

m Le terrain est situé en secteur d'information sur les sols (SIS) oui [:j non

Information relative aux sinistres indemnisés par I'assurance a la suite d’'une catastrophe N/M/T*
* catastrophe naturelie, miniére ou technolegique

a L'immeuble a-t-il donné lieu au versement d’'une indemnité & la suite d'une catastrophe N/M/T*?  oui Ej non
Situation de I'immeuble au regard du recul du trait de céte (RTC)

= L'immeubie est-il situé sur une commune exposée au recul du trait de cote et listée par décret n®  oui D non
2022-750 du 29 avril 20227

s L'immeuble est situé dans une zone exposée au recul du frait de cote identifiée par un document  oui D non l
d'urbanisme. Ces documents sont notamment accessibles a 'adresse : www.geoportail-urbanisme.gouv.fr
Si oui, I'horizon temporel d'exposition au recul du trait de cote est :

> d'ici & trente ans |:| > compris enfre trente et cent ans [:]
> Limmeuble est-il concerné par des prescriptions applicables 4 cefte zone ? oui [ | non ]
> L'immeuble est-il concerné par une obligation de démolition et de remise en état a réaliser ? oui [ non [:]
Documents a fournir obligatoirement :
. Si le bien est concerné par un ou plusieurs plans de prévention des risques :

un extrait de document graphique situant le bien par rapport au zonage réglementaire

un extrait du réglement concernant le bien.

* Si le bien est situé dans une commune classée en zone de sismicité de niveau 2,34 ou 5

0O la fiche d'information sur le risque sismique disponible sur le site www.georisques.gouv.ir

¢ Si le bien est situé dans une commune classée en zone 2 potentiel radon de niveau 3

Ola fiche d'information sur le radon disponible sur le site www.georisques.gouv.fr

* Si le bien est situé par un document d’'urbanisme dans une zone exposée au recul du trait de cote -

O un extrait des prescriptions applicables & cette zone.

01 La liste des arrétés portant reconnaissance de I'état de catastrophe naturelle pris dans la commune qui ont affecté le bien
concerné et qui ont donné fieu au versement d'une indemnité

Vendeur / Bailleur Date / Lieu Acquéreur / Locataire

Lieu TOULOUSE Nom

Nom

| 1 .|Date . 19/06/2024 Signature

pour en savoir plus... consultez les sites Internet :
www.gqeorisgues.qouv.fr et www.qeoportail-urbanisme.gouv.fr

Etat des risques, pollutions et sols en apphcation des articles L.125-5, L.125-6 et L.125-7 du code de l'environnement MTECT / DGPR avril 2023
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l'authenticité des données contenues

Ce QR Code peut servir a vérifier
dans ce document.

ETAT DES RISQUES POUR Etabli le 9 janvier 2024
L'INFORMATION DES ACQUEREURS
ET DES LOCATAIRES

La loi du 30 juillet 2003 a institué une obligation d'information des acquéreurs et locataires (IAL) : le propriétaire
d’'un bien immobilier (bati ou non bati) est tenu d'informer 'acquéreur ou le locataire du bien sur certains risques
majeurs auquel ce bien est exposé, au moyen d'un état des risques, ceci afin de bien les informer et de faciliter
la mise en ceuvre des mesures de protection éventuelles .

L’état des risques est obligatoire a la premiére visite.

Attention! Le non respect de ces obligations peut entrainer une annulation du contrat ou une réfaction du prix.

Ce document est un état des risques pré-rempli mis & disposition par 'Etat depuis www.georisques.gouv.fr. II
répond au modeéle arrété par le ministre chargé de la prévention des risques prévu par l'article R. 125-26 du code

de I'environnement.

Il appartient au propriétaire du bien de vérifier 'exactitude de ces informations autant que de besoin et, le cas
échéant, de les compléter a partir de celles disponibles sur le site internet de la préfecture ou de celles dont ils
disposent, notamment les sinistres que le bien a subis.

En complément, il aborde en annexe d'autres risques référencés auxquels la parcelle est exposée.

Cet état des risques réglementés pour l'information des acquéreurs et des locataires (ERRIAL) est établi pour les
parcelles mentionnées ci-dessous.

Fd

e v

PARC E L LE (S) Ecole Elémentaire

Jean Zay

31100 TOULOUSE

Code parcelle :
831-AZ-272, 831-AZ-271, 831-AZ-260, 831-AZ-259, 831-AZ-
87, 831-AZ-88

Parcelle(s) : 831-AZ-272, 831-AZ-271, 831-AZ-260, 831-AZ-259, 831-AZ-87, 831-AZ-88, 31100 TOULOUSE
1/13 pages
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A L’ADRESSE SAISIE, LES RISQUES EXISTANTS ET FAISANT L’'OBJET
D’UNE OBLIGATION D’INFORMATION AU TITRE DE L’IAL SONT :

MOUVEMENT DE TERRAIN

Le Plan de prévention des risques naturels (PPR) de type
Mouvement de terrain nommé PPR Sécheresse a été
approuve et affecte votre bien.

Date de prescription : 02/02/2004

Date d'approbation : 25/10/2010

Un PPR approuvé est un PPR définitivement adopté.

Le PPR couvre les aléas suivants :
Tassements différentiels

Le plan de prévention des risques est un document réalisé par
I'Etat qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones ICN | Etalab | BRGM
exposées.

Parcelle(s) : 831-AZ-272, 831-AZ-271, 831-AZ-260, 831-AZ-259, 831-AZ-87, 831-AZ-88, 31100 TOULOUSE
2 /13 pages
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RAPPEL
Plans de prévention des risques

Votre immeuble est situé dans le périmétre d'un plan de prévention des risques. |l peut étre concerné par I'obligation de réaliser
certains travaux. Pour le savoir vous devez consulter le PPR auprés de votre commune ou sur le site de votre préfecture.

Recommandation

Pour faire face a un risque, il faut se préparer et connaitre les bons réflexes.
Consulter le dossier d'information communal sur les risques (BICRIM) sur le site internet de votre mairie et les bons conseils sur

georisques.gouv.fr/me-preparer-me-proteger

Parcelle(s) : 831-AZ-272, 831-AZ-271, 831-AZ-260, 831-AZ-259, 831-AZ-87, 831-AZ-88, 31100 TOULOUSE
3 /13 pages
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INFORMATIONS A PRECISER PAR LE VENDEUR / BAILLEUR
PLAN DE PREVENTION DES RISQUES NATURELS

Rappel du risque : Mouvement de terrain.

Le bien est il concerné par des prescriptions de [ Oui Non
travaux ?

Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés ? [J Oui Non

Parcelle(s) : 831-AZ-272, 831-AZ-271, 831-AZ-260, 831-AZ-259, 831-AZ-87, 831-AZ-88, 31100 TOULOUSE
4 /13 pages
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INFORMATION RELATIVE AUX SINISTRES INDEMNISES PAR L'ASSURANCE A LA
SUITE D'UNE CATASTROPHE NATURELLE, MINIERE OU TECHNOLOGIQUE

Le bien a-t-il fait I'objet d'indemnisation par une [] Qui Non
assurance suite a des dégats liés a une catastrophe ?

Vous trouverez la liste des arrétés de catastrophes naturelles pris sur la commune en annexe 2 ci-aprés (s'il y en a eu).

Les parties signataires a l'acte certifient avoir pris connaissance des informations restituées dans ce document et certifient avoir
été en mesure de les corriger et le cas échéant de les compléter & partir des informations disponibles sur le site internet de la
Préfecture ou d'informations concernant le bien, notamment les sinistres que le bien a subis.

Le propriétaire doit joindre les extraits de la carte réglementaire et du réglement du PPR qui concernent la parcelle.

SIGNATURES
Vendeur / Bailleur Date et lieu Acheteur / Locataire
Le 19/06/2024
‘§CI LB 18-21 A TOULOUSE
4 Impasse Henrl/Pltot
31500 Toulolsé

5 909 868 #55 | /
/|; 08 62/47/06 06

|

Parcelie(s) : 831-AZ-272, 831-AZ-271. 831-AZ-260, 831-AZ-259, 831-AZ-87, 831-AZ-88, 31100 TOULOUSE
5713 pages
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ANNEXE 1 : A L’ADRESSE SAISIE, LES RISQUES SUIVANTS EXISTENT
MAIS NE FONT PAS L'OBJET D’UNE OBLIGATION D’INFORMATION AU
TITRE DE L'IAL

MOUVEMENT DE TERRAIN

Le Plan de prévention des risques naturels (PPR) de type
Mouvement de terrain nommé PPR Pech David a été
approuvé sur le territoire de votre commune, mais n'affecte
pas votre bien.

Date de prescription : 08/11/1994

Date d'approbation : 14/07/1998

Un PPR approuvé est un PPR définitivement adopté.

Le PPR couvre les aléas suivants :
Mouvement de terrain
Glissement de terrain

Le plan de prévention des risques est un document réalisé par N\ Vitry U CH | Etalsb { BREM
I'Etat qui interdit de construire dans les zones les plus

exposées et encadre les constructions dans les autres zones

exposées.

RISQUE INDUSTRIEL

Frale Elémentaire
Jean Zoy

Le Plan de prévention des risques technologiques (PPR) de
type Risque industriel nommé PPRT HERAKLES a été
approuve sur le territoire de votre commune, mais n'affecte
pas votre bien.

Date de prescription : 07/11/2011

Date d'approbation : 02/04/2014

Un PPR approuvé est un PPR définitivement adopté.

Le PPR couvre les aléas suivants :
Risque industriel
Effet de surpression

Effet toxique IGN | Etalatr

Le plan de prévention des risques technologiques est un
document réalisé par I'Etat qui a pour objectif de résoudre les
situations difficiles en matiére d’'urbanisme héritées du passé
et de mieux encadrer I'urbanisation future autour du site.

Parcelle(s) : 831-AZ-272, 831-AZ-271, 831-AZ-260, 831-AZ-259, 831-AZ-87, 831-AZ-88, 31100 TOULOUSE
6 /13 pages
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RISQUE INDUSTRIEL

e
Ecale Elémentoire
Jean Zay /

Le Plan de prévention des risques technologiques (PPR) de L)
type Risque industriel nommé PPRT ESSO - STCM a été \
approuvé sur le territoire de votre commune, mais n'affecte \

pas votre bien.
Date de prescription : 29/04/2015 \
Date d'approbation : 11/06/2017 \

Un PPR approuvé est un PPR définitivement adopté. \

Le PPR couvre les aléas suivants :
Risque industriel \
Effet thermique

Effet de surpression \
Effet toxique IGN | Etalab

Le plan de prévention des risques technologiques est un
document réalisé par I'Etat qui a pour objectif de résoudre les
situations difficiles en matiére d’'urbanisme héritées du passé
et de mieux encadrer ['urbanisation future autour du site.

INONDATION 7
Lcole Elémentaire
Jean Zoy

Le Plan de prévention des risques naturels (PPR) de type LY
Inondation nommé PPR - Toulouse a été approuvé sur le \
territoire de votre commune, mais n'affecte pas votre bien. \
Date de prescription : 10/07/2002

Date d'approbation : 19/12/2011 \
Date de modification : 12/03/2018 \ 3

Un PPR approuvé est un PPR définitivement adopté.

Le PPR couvre les aléas suivants :

Inondation \
Par une crue a débordement lent de cours d'eau
Le plan de prévention des risques est un document réalisé par \ IGN | Etalab

I'Etat qui interdit de construire dans les zones les plus
exposées et encadre les constructions dans les autres zones
exposées.

Parcelle(s) : 831-AZ-272, 831-AZ-271, 831-AZ-260, 831-AZ-259, 831-AZ-87, 831-AZ-88, 31100 TOULOUSE
7 /13 pages



ER

MINISTERE

DE LA TRANSITION
ECOLOGIQUE

Libertt

Bgalicé

Fraternité

ARGILE : 2/3

imenyg

[T_11: Exposition faible Pal
i 2 : Exposition moyenne —-hagnes
I 3 : Exposition fort ~

ande_

@ _ Boulec
Les sols argileux évoluent en fonction de leur teneur en eau.
De fortes variations d'eau (sécheresse ou d'apport massif
d’eau) peuvent donc fragiliser progressivement les & Car
constructions (notamment les maisons individuelles aux Borderouge
fondations superficielles) suite a des gonflements et des E
tassements du sol, et entrainer des dégats pouvant étre
importants. Le zonage argile identifie les zones exposées a ce -
phénoméne de retrait-gonflement selon leur degré ' X
d’exposition. N\

X les lzards N 4

Exposition moyenne : La probabilité de survenue d’un sinistre Larnusse

est moyenne, l'intensité attendue étant modérée. Les
constructions, notamment les maisons individuelles, doivent
étre réalisées en suivant des prescriptions constructives ad
hoc. Pour plus de détails :
https://www.cohesion-territoires.gouv fr/sols-argileux-
secheresse-et-construction#e3

\ ity {a Mau g | Etalab | BRGM

POLLUTION DES SOLS (500 m) S

-
I

Les pollutions des sols peuvent présenter un risque sanitaire T T ‘qud‘e
lors des changements d'usage des sals (travaux, Borderouge (4

aménagements changement d’affectation des terrains) si elles ; , >

ne sont pas prises en compte dans le cadre du projet. Aol

Dans un rayon de 500 m autour de votre parcelle, sont - L Niboul
identifiés afbds) ’
- 1 site(s) référencé(s) dans l'inventaire des installations .

classées pour la protection de I'environnement (ICPE) WisCoas ~

- 4 site(s) potentiellement pollué(s), référencé(s) dans :
l'inventaire des sites ayant accueilli par le passé une activité = T i
qui a pu générer une pollution des sols (CASIAS). iGN | Elalab | BRGM | MTE | DREAL/DRIEE

weiis

Parcelle(s) : 831-AZ-272, 831-AZ-271, 831-AZ-260, 831-AZ-259, 831-AZ-87, 831-AZ-88, 31100 TOULOUSE
8/ 13 pages
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MATIERES DANGEREUSES bl R b
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- 2@ P ‘Bouloc

Une canalisation de matiéres dangereuses (gaz naturel,
produits pétroliers ou chimiques) est située dans un rayon de
500 m autour de votre parcelle. La carte représente les
implantations présentes autour de votre localisation. Il convient
de rechercher une information plus précise en se rendant en
mairie.

Borderouge “Cor
5

{
- Croi

Vitry la Mau 134 | Etalan | BROM

Parcelle(s) : 831-AZ-272, 831-AZ-271, 831-AZ-260, 831-AZ-259, 831-AZ-87, 831-AZ-88, 31100 TOULOUSE
9/ 13 pages
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ANNEXE 2 : LISTE DES ARRETES CAT-NAT PRIS SUR LA COMMUNE

Cette liste est utile notamment pour renseigner la question de I'état des risques relative aux sinistres indemnisés par 'assurance a
la suite d'une catastrophe naturelle.

Nombre d'arrétés de catastrophes naturelles (CAT-NAT) : 54 Source : CCR
Inondations et/ou Coulées de Boue : 20

Code national CATNAT Début le Fin le Arrété du Sur le JO du
INTEO000364A 10/06/2000 10/06/2000 21/07/2000 01/08/2000
INTE0300360A 04/02/2003 05/02/2003 26/06/2003 27/06/2003

| INTE0300592A | 1610672003 16/06/2003 03/10/2003 19/10/2003
INTE1422767A 24/01/2014 26/01/2014 02/10/2014 04/10/2014
INTE1627252A [ 2210712015 22/07/2015 18/11/2015 19/11/2015
INTE1529936A | 31082015 31/08/2015 2311212015 22/01/2016

| INTE1824833A | 07/05/2018 08/05/2018 17/09/2018 20/10/2018

| INTE2202054A | 09/01/2022 12/01/2022 24/01/2022 12/02/2022

|' INTE900561A 7|T77/08E 07/08/1989 05/12/1989 13/12/1989

| INTE9100177A “| 13/08/1990 13/08/1990 28/03/1991 17/04/1991

|A INTE9200482A | 01/01/1991 31/12/1991 20/10/1992 05/11/1992

| INTE9200482A | 11/09/1991 13/09/1991 20/10/1992 05/11/1992
INTE9200482A '|'25/09/1991 25/09/1991 20/10/1992 05/11/1992
INTE9500587A | 13/07/1995 13/07/1995 24/10/1995 31/10/1995
INTE9900627A | 25/12/1999 20/12/1999 20/12/1999 30/12/1999
IOCE0815767A 15/05/2008 15/05/2008 26/06/2008 05/07/2008

 |0CE0902322A |‘2;61;2009 270172000 28/01/2009 20/01/2009 |
IOME2324728A | 1010812023 10/06/2023 17/09/2023 1911012023

| NOR19821130 (06/111982  10/11/1982 30/11/1982 02/12/1982
NOR19831115 [ 16/08/1983 19/08/1983 15/11/1983 18/11/1983 ‘

Parcelle(s) : 831-AZ-272, 831-AZ-271, 831-AZ-260, 831-AZ-259, 831-AZ-87, 831-AZ-88, 31100 TOULOUSE
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Sécheresse : 27

Code national CATNAT Début le Fin le Arrété du Sur le JO du
INTEQOOQ0771A 01/01/1998 31/12/1998 27/12/2000 29/12/2000
l INTEQO00771A | 01/01/1998 31/12/1999 27/12/2000 29/12/2000
I INTEOO00771A | 01/03/1999 31/12/1999 27/12/2000 29/12/2000
| INTEO0QO771A l 01/04/1999 31/12/1999 27/12/2000 29/12/2000
l INTEO100649A I 01/01/1998 30/09/2000 15/11/2001 01/12/2001
| INTE0300377A | 01/01/2002 30/09/2002 08/07/2003 26/07/2003
I INTEQ400918A I 01/07/2003 30/09/2003 11/01/2005 01/02/2005
l INTE1228647A | 01/07/2011 30/09/2011 11/07/2012 17/07/2012
| INTE1319723A I 01/01/2012 31/12/2012 29/07/2013 02/08/2013
l INTE1625249A |701/01/2015 30/09/2015 16/09/2016 21/10/2016
INTE1727359A l 01/01/2016 31/12/2016 24/10/2017 01/11/2017
INTE1818803A I 01/01/2017 31/12/12017 10/07/2018 27/07/2018
INTE2019261A | 01/04/2019 30/06/2019 28/07/2020 03/09/2020
INTE2122515A l 01/07/2020 30/09/2020 27/07/2021 31/08/2021
| INTE9100354A | 01/06/1989 31/12/1990 12/08/1991 30/08/1991
| INTEQ200482A | 01/01/1991 31/12/1991 20/10/1992 05/11/1992
| INTE9200482A | 11/09/1991 13/09/1991 20/10/1992 05/11/1992
l INTE9200482A I 25/09/1991 25/09/1991 20/10/1992 05/11/1992
| INTE9400220A | 01/05/1989 31/12/1992 27/05/1994 10/06/1994
lr INTE9400220A I 01/04/1993 28/02/1994 27/05/1994 10/06/1994
| INTE9400539A 01/05/1989 30/09/1993 15/11/1994 24/11/1994
I INTE9500219A 01/05/1989 30/09/1993 03/05/1995 07/05/1995
INTES500219A 01/01/1992 30/09/1993 03/05/1995 07/05/1995
INTE9800200A 7 701/01/1992 31/12/1997 26/05/1998 11/06/1998
INTE9800200A 01/10/1993 31/12/1997 26/05/1998 11/06/1998
IOCE0810063A 01/01/2006 31/03/2006 18/04/2008 23/04/2008
IOME2318045A 30/06/2022 30/12/2022 22/07/2023 25/09/2023

Parcelle(s) : 831-AZ-272, 831-AZ-271, 831-AZ-260, 831-AZ-259, 831-AZ-87, 831-AZ-88, 31100 TOULOUSE
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Glissement de Terrain : 4

Code national CATNAT Débl:lt le Fin le Arrété du Sur le JO du
INTES300315A 10/06/1992 11/06/1992 23/06/1993 08/07/1993
INTES300602A | 15/04/1993 15/04/1993 26/10/1993 03/12/1993
INTE9400220A | 01/05/1989 31/12/1992 27/05/1994 10/06/1994
INTE9400220A | 01/04/1993 28/02/1994 27/05/1994 10/06/1994
Mouvement de Terrain : 2
Code national CATNAT Début le Fin le Arrété du Sur le JO du
INTEQ900627A 25/12/1999 29/12/1999 29/12/1999 30/12/1999
NOR19831115 16/08/1983 19/08/1983 15/11/1983 18/11/1983
Tempéte : 1
Code national CATNAT Début le Finle Arrété du Surle JO du
NOR19821130 06/11/1982 10/11/1982 30/11/1982 02/12/1982

Parcelle(s) : 831-AZ-272, 831-AZ-271, 831-AZ-260, 831-AZ-259, 831-AZ-87, 831-AZ-88, 31100 TOULOUSE
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ANNEXE 3 : SITUATION DU RISQUE DE POLLUTION DES SOLS DANS UN
RAYON DE 500 M AUTOUR DE VOTRE BIEN

Base des installations classées soumises & autorisation ou & enregistrement

Fiche détaillée

Nom du site

AUTO PIECES OCCITANES

Inventaire CASIAS des anciens sites industriels et activités de services

Nom du site
LAMIC FRERES (SCI PETIT PARADIS) / DLI

METAL'OCCITAN, GLASURIT France / DEPOT DE
PEINTURE

GARAGE BREFEIL (SARL) / atelier de mécanique, carrosserie
TOULOUSE DIESEL (SARL) / atelier de réparation automobile

Fiche détaillée

P394

https://ffiches-risques.br

hitps://fiches-risques.brgm fr/igeorisques/casias/SSP3941904

I Jffiches-ri [ i . casias/SSP3944242
hitps:/ffiches-risques.brgm.fr/georisques/casias/SSP3944873

Parcelle(s) : 831-AZ-272, 831-AZ-271, 831-AZ-260, 831-AZ-259, 831-AZ-87, 831-AZ-88, 31100 TOULOUSE
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Etat des nuisances sonores aériennes

Les zones de bruit des plans d’exposition au bruit constituent des servitudes d’urbanisme (art. L. 112-3 du code de l'urbanisme) et
doivent a ce titre étre notifiées a I'occasion de toute cession, location ou construction immobiliére.

Cet état, & remplir par le vendeur ou le bailleur, est destiné a étre intégré au dossier de diagnostic technique - DDT (annexé. selon le cas, 4 la
promesse de vente ou, a défaut de promesse. a I'acte authentique de vente et au contrat de location ou annexé a ces actes si la vente porte sur un
immeuble non bati) et a &ire annexé & I'acte authentique de vente et, le cas échéant, au contrat préliminaire en cas de vente en 'état futur
d'achévement.

Cet état est établi sur la base des informations mises & disposition par arrété préfectorat

n° du [ mis a jour le
Adresse de I'immeuble code postal ou Insee commune
19-21 Rue Durand 31200 TOULOUSE

Situation de 'immeuble au regard d'un ou plusieurs plans d’exposition au bruit (PEB)

B Limmeuble est situé dans le périmétre d'un PEB 1 oui non x
révisé approuvé date ! I

1 8i oui, nom de

aérodrome :
> L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux d'insonorisation 2 oui non x
2 Si oui, les travaux prescrits ont été réalisés oui non
B Limmeuble est situé dans le périmétre d'un autre PEB Toui non Xx
révisé approuvé | | date | |

1 Si oui, nom de l'aérodrome :

Situation de I'immeuble au regard du zonage d’'un plan d'exposition au bruit

>  Limmeuble se situe dans une zone de bruit d'un plan d'exposition au bruit définie comme :
zone A! zone B? zone C3 zone D4
forte forte modérée

1 (intérieur de la courbe d'indice Lden 70)
2 (entre la courbe d'indice Lden 70 et une courbe choisie entre Lden 65 celle et 62)
3 {entre la limite extérieurs de la zone B et la courbe d'indice Lden choisi entre 57 et 55)

4 {entre Ia limite extérieure de la zone C et la courbe d'indice Lden 50). Cette zone n'est obligatoire que pour les aérodromes mentionnés au | de l'article 1609 quatervicies A du
code général des impots.(et sous réserve des dispositions de Farticle L.112-9 du code l'urbanisme pour les aérodromes dont le nombre de créneaux horaires attribuables fait I'objet
d'une fimitation réglementaire sur l'ensemble des plages horaires d'ouverture). R

Nota bene : Lorsque le bien se situe sur 2 zones, il convient de retenir fa zone de bruit la plus importante.

Modgle état des nuisances sonores aériennes En application de I'article .. 112,11 du code de 'urbanisme MTES/DGAC/juin 2020



Documents de référence permettant la localisation de 'immeuble au regard des nuisances prisent en compte

Le plan d’exposition au bruit est consuliable sur le site Internet du Géoportail de I'institut national de linformation
géographique et forestidre (1.G.N) & l'adresse suivante : https://www.geoportail. gouv.fi/

Le plan d’exposition au bruit de I'aérodrome de

peu a r e consulte a |a ma" e de ’a Commune s
LTOULOUSE. e e

vendeur / bailleur date / lieu acquéreur / locataire
SCELE 19-24 Le 1906 2024, TOULOUSE

SCHLE 19-21

information sur les nuisances sonores agriennes
pour an savair plus.consultez le site Internet du ministére de la transition écologique &t solidaire
hitps:/iwww.ecologique-solidaire.gouv.fr/

Modeéle élat des nuisances sunores aériennes En application de article L. 112,11 du code de 'urbanisme MTES/DGAC/juin 2020



